
6
0

5
8

2438

2310

2238

Autor rysunku

Obiekt

Radosław Szczepański

Moduł kontenerowy typu K1MM

magazyn

Prawa autorskie dotyczące tego rysunku

są własnością:

Budownictwo Modułowe

KAJA

ul. Pokoju 2

43-190 Mikołów

tel. 032/322 09 47

fax. 032/322 11 11

e-mail kaja@kaja.info.p l

www.kaja.info.pl

Niniejszym rysunek nie może być kopiowany ani

udostępniany bez uzgodnień z w/w producentem.

Model

RSD_002


